~ Nimmst Du tiglich Deinen Tropfen, wird Dein Herz stets freudig klopfen. ~

Aperitif-Empfehlung

VIN (O) TONIC
Weifiwein — Tonic Water — Cranberry — Limette
Aperitifs
Hausgemachte Limonade
Rosmarin, Limette 0,31
Apfelsecco Jonagold - Alkoholfrei
Stift Kloster Neuburg 0,11
Glas Sekt — Osterseen Edition
Forster Winzerverein — trocken 0,11
Glas Prosecco
Valdobiadene Superiore D.O.C.G , extra dry” 0,11
Glas Prosecco Rosé
Spumante Rosato D.O.C.G Brutissimo “extra brut” 0,11
Champagner Monopole Heidsieck “RED TOP”
Brut Reserve Pinot Noir, Chardonnay, Meunier 0,751
Champagner Veuve Clicquot
Chardonnay, Pinot Meunier, Spatburgunder 0,3751

Campari Orange / Soda

Aperol Spritz
Aperol, Mineralwasser, WeifSwein

Hugo (auch alkoholfrei moglich)

Sekt, Holundersirup, Limette, Minze und Mineralwasser

Osterseen Spritz
Cointrau, Holunder, Tonic, Vermouth rot

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, Mineral, Minze, Limone

Osterseen Mule (auch alkoholfrei moglich)

Gin, Gingerale, hausgemachte Limonade, Limette, Gurke

Lillet Wildberry
Lillet, Sweppes Wild Berry, Gemischte Beeren

Alle Preise in €.
Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.
Wir helfen Thnen gerne.

4,50

5,50

6,50

6,70

6,80

83,50

48,50

7,50

7,10

7,10

7,70

7,70

7,70

7,70





